
l,,vě O zajištění činnosti v

d

Správa uprchhckých zařízeni MV

UT-15630/2018
L|$tů: 1, přibh
Nehstinné přílohy

Dodatek č. 11 "" '"

oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární
ochrany

BOZP - PO s.r.o.
se sídlem Praha 9 - Horní Počernice, Lhotská 2203, PSČ 19300
IČO: 27199509, DIČ: CZ27199509
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. C 103886

(dále jen ,,Zhotoviteŕ)

a

Správa uprchlických zařízeni Ministerstva vnitra
se sídlem Praha 12, Kamýk, Lhotecká 559/7
IČO: 60498021, DIČ: CZ 60498021
zastoupená:
(dále jen ,,Objednatel')

uzaviraji níže uvedeného dne za účelem ochrany osobních údajů podle ČI. 28 nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen
,,Obecné nařízeni") a v souladu se souvisejícími ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění (dále jen ,,Zákon"), tento

dodatek:

Článek 1 Účel ujednáni

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 14. 7. 2011 smlouvu o zajištění činnosti v oblasti bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci a požární ochrany (,,Smlouva"). Vzhledem k tomu, že Zhotovitel
zpracovává nebo může zpracovávat pro Objednatele jako zpracovatel osobní údaje, mají
smluvní strany zájem doplnit ustanovení Smlouvy o ujednáni o vzájemných právech a
povinnostech v oblasti ochrany osobních údajů.

Článek 2 Práva a povinnosti smluvních stran v souvislosti se zpracováním osobních údajů

2.1 Objednatel tímto uděluje Zhotoviteli pokyn k provádění zpracování osobních údajů, jejichž
specifikace včetně uvedeni předmětu a doby trvání zpracováni, povahy a účelu zpracováni,
typu osobních údajů a kategorie subjektů údajů je součásti tohoto Dodatku jako jeho Příloha 1.

2.2 Zhotovitel
a. je povinen dodržovat mlčenlivost o zpracovávaných osobních údajích a zajistit, aby se

osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje zavázaly k mlčenlivosti nebo aby se na ně
vztahovala zákonná povinnost mlčenlivosti, přičemž tato povinnost mlčenlivosti se
nevztahuje na případy kdy (i) je zpňstupněni osobních údajů v souladu s touto Smlouvou
vyžadováno pro účely provedeni zpracování podle této Smlouvy nebo (ii) osobní údaje je
nezbytné v souladu s touto Smlouvou zpřístupnit příslušnému oprávněnému orgánu veřejné
správy ke splněni zákonné povinnosti nebo pro účely nařízené kontroly;

b. přijme vhodná technická a organizační opatření, zejména v rozsahu požadovaném
Obecným nařIzenIm a Zákonem, k zabezpečení zpracováni osobních údajů;

c. je povinen dodržovat podmínky pro zapojeni dalšího zpracovatele ve smyslu ČI. 28 odst. 2
a 4 Obecného nařÍzeni;

SUZP02086603



d. zohledňuje povahu zpracování, je Objednateli nápomocen prostřednictvím vhodných
technických a organizačních opatřeni, pokud je to možné, pro splněni povinnosti reagovat
na žádosti o výkon práv subjektu údajů stanovených v kapitole || Obecného nařízeni
a Zákoně;

e. bude Objednateli nápomocen při zajišt'ování souladu s povinnostmi podle článků 32 až 36
Obecného nařIzenI a souvisejících ustanovení Zákona, a to při zohledněni povahy
zpracováni a informací, jež má Zhotovitel k dispozici;

f. v souladu s rozhodnutím Objednatele všechny osobní údaje bud' vymaže, nebo je vrátí
Objednateli po ukončení poskytování služeb spojených se zpracováním, a vymaže a/nebo
zničí existující kopie, pokud právni předpisy nepožadují uloženi daných osobních údajů;

g. poskytne Objednateli veškeré informace potřebné k do|oženi toho, že byly splněny
povinnosti stanovené v tomto článku;

h. je povinen neprodleně informovat Objednatele v případě, že podle jeho názoru určitý pokyn
Objednatele porušuje právni předpisy na ochranu osobních údajů;

i. vede v souladu s ČI. 30 Obecného nařízeni a souvisejícími ustanoveními Zákona záznamy
o všech kategoriích činností zpracováni prováděných pro Objednatele.

j. je povinen ohlásit Objednateli jakékoli důvodné podezření z porušení nebo porušeni
zabezpečeni osobních údajů nebo jiného neoprávněného přístupu k osobním údajům
nejpozději do 24 hodin od zjištění.

2.3 Veškeré informace si, které mají Smluvní strany povinny si předat podle této Smlouvy, si
Smluvní strany budou poskytovat za využití následujÍcÍch kontaktních údajů:

Zhotovitel - za zhotovitele jedná vždy pověřený zaměstnanec, e-mailová komunikace bude
výhradně prováděna za užití zabezpečeného doménového mailu ..

Zhotovitel bude objednatele o zpracování osobních údajů ve smyslu Obecného nařízeni
informovat na niže uvedené kontakty:

Tel.:
E-mail:

Článek 3 Závěrečná ujednání

3.1 Tento dodatek nahrazuje v plném rozsahu veškerá dřÍvějši ujednáni Smluvních stran týkající
se ochrany osobních údajů. Ve zbytku zůstávají ustanovení Smlouvy nedotčena.

3.2 Povinnosti mlčenlivosti podle této Smlouvy zůstává v platnosti i po skončeni platnosti Smlouvy.

3.3 Tento dodatek je sepsán ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom.

'hŕ'
.

V u Ĺ -ľ~. d,, ;ís S.

Zh

'7::"':"



Příloha 1 Dodatku č. 11 ke Smlouvě o zajištění činnosti v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví
při práci a požární ochrany

1. Předmět, povaha a účel

Zpracováni je prováděno za nás|edujÍcĹmi účely:
- zajištěni bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci;
- zajištění požární ochrany;
- prošetření pracovního úrazu, poskytnutí všech potřebných dokladů pojišťovně k proplacení

bolestného, nákladů spojené s léčením, ušlého zisku apod.

2. Doba trvání

Doba poskytování služeb podle Smlouvy, případně doba požadovaná zvláštními právní předpisy, pokud je
delší.

3. Kategorie subjektů údajů

- zaměstnanci Objednatele
- svědci pracovních úrazů a další zúčastněné osoby
- zástupci odborů
- koordinátor BOZP a PO

4. Typy osobních údajů

- jméno, přIjmení,
- adresa trvalého bydliště případně doručovací adresa,
- datum narození,
- rodné číslo
- pohlaví,
- osobní číslo zaměstnance,
- pracovní pozice,
- místo výkonu práce,

výše mzdy,

- místo úrazu,
číslo pojištěni/pojištěnce pro účely České správy sociá|ního zabezpečení,

- národnost,
- pracovní doba,
- druh úrazu,
- popis úrazu,
- lékařský záznam,
- kamerový záznam (jen v některých případech)
- délka trvání pracovněprávního poměru,
- typ smlouvy zakládajicI pracovni nebo obdobný poměr,
- délka pracovní neschopnosti,
- výše bolestného
- výše pojistného plnění
- výsledky testů na přítomnost alkoholu,
- jméno, příjmení a podpis svědka úrazu,

osobní údaje dalších zúčastněných osob,

- jméno, přijmeni a podpis zástupce odborů,



"m

Příloha 1 Dodatku č. 11 ke Smlouvě o zajištěni činnosti v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví
při práci a požární ochrany

- jméno, přÍjmenj a podpis koordinátora BOZP a PO.

5. Typy citlivých údajů

Zpracovávané citlivé údaje spadají do nás|edujÍcÍch kategorii:

· sepsáni záznamu u pracovním úrazu,
· popis úrazu,
· náhrada škody po pracovním úrazu
· lékařský záznam.

V Zrjž° "UL d,, S M9

r
Zhotovitel

V &tzz ,,, ,Z A yy

l' Objednatel


